
ZARZĄDZENIE NR P.0050.296.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 247 w zw. z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 17 i § 19 Uchwały 
Nr LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024, 
postanawiam co następuje: 

§ 1. W związku z podjętą Uchwałą Nr IV/38/24 z dnia 29 października 2024 r. Rady Miejskiej w Lubinie w 
sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2024 – zmienić plan finansowy na rok 2024 dla określonych 
w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z planem 
dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Transport i łączność 829 707,08600 69 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0025 000,00

Drogi publiczne gminne 829 707,0860016 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 829 707,080,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 829 707,080,00

Pozostała działalność 0,0060095 44 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0028 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0028 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0016 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0016 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 625 000,00700 424 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 625 000,0070005 388 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 0,0092 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0092 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 25 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 16 000,000,00

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

9 000,000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00215 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,00215 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 12 600 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

12 600 000,000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0070 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0070 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0011 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0011 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 36 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,0036 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0036 000,00

Administracja publiczna 110 000,00750 352 000,00

Pozostała działalność 110 000,0075095 352 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,0039 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0039 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00313 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00313 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 60 000,000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 50 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 50 000,000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 550 000,00756 16 800 249,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 040 000,0075615 226 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 000 000,000,00

2

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Finansowy 1 000 000,000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 40 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 40 000,000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00226 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00226 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

102 000,0075616 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 100 000,000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 2 000,000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

408 000,0075618 242 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 390 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 390 000,000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,0042 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0042 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0570 12 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 12 000,000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 6 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 000,000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,0075621 16 332 249,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,0016 332 249,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0016 332 249,00

Różne rozliczenia 0,00758 2 285 000,00

3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 2 285 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 200 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00973 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00973 000,00

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

8120 0,00112 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00112 000,00

Pomoc społeczna 7 700,00852 275 060,00

Domy pomocy społecznej 1 300,0085202 110 000,00

Wpływy z usług0830 0,00110 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00110 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 300,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 300,000,00

Ośrodki wsparcia 0,0085203 50 500,00

Wpływy z usług0830 0,0050 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0050 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 12 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0012 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0012 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 400,0085219 11 100,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

Wpływy z usług0830 0,0011 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0011 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 400,000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,000,00

4

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 760,00

Wpływy z usług0830 0,00760,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00760,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 87 000,00

Wpływy z usług0830 0,0087 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0087 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 3 600,00

Wpływy z usług0830 0,003 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 600,00

Pozostała działalność 4 000,0085295 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

Rodzina 0,00855 398 650,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 398 650,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,00550,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00550,00

Wpływy z usług0830 0,00345 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00345 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0049 500,00

Jednostki

5

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0049 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 775 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,002 730 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 730 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 45 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0045 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0045 000,00

15 122 407,08RAZEM DOCHODY 23 379 059,00

6

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Transport i łączność 36 900,00600 4 907 441,92

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 3 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,003 600 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,003 600 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0025 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 1 282 441,92

Zakup usług remontowych4270 0,001 282 441,92

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 282 441,92

Pozostała działalność 36 900,0060095 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 36 900,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 36 900,000,00

Administracja publiczna 0,00750 700,00

Pozostała działalność 0,0075095 700,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00700,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 700,00754 0,00

Pozostała działalność 300 700,0075495 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 300 700,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 300 700,000,00

Oświata i wychowanie 4 980 000,00801 790 000,00

Szkoły podstawowe 1 000 000,0080101 90 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 1 000 000,000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 000 000,000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0090 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0090 000,00

Przedszkola 2 980 000,0080104 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 000 000,000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 980 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 980 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1 000 000,0080149 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 000 000,000,00

Pozostała działalność 0,0080195 700 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,00700 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00700 000,00

Ochrona zdrowia 2 000 000,00851 2 200 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 2 000 000,0085120 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 000 000,000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 200 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00200 000,00

Pozostała działalność 0,0085195 2 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,002 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,002 000 000,00

2

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 750 000,00852 863 057,00

Domy pomocy społecznej 750 000,0085202 710 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 750 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 750 000,000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,00710 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00710 000,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 25 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,0025 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0025 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 128 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00110 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 057,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0018 057,00

Rodzina 578 057,00855 671 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0025 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0025 000,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 325 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,00325 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00325 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 140 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,00140 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00140 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 578 057,0085516 181 110,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 560 000,000,00

3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 560 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00149 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00149 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 610,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0016 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 057,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 057,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00900 2 730 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,0090001 0,00

Różne opłaty i składki4430 150 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 150 000,000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 730 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 730 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,0090015 0,00

Zakup usług pozostałych4300 450 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 450 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00921 2 350 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,0092108 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00300 000,00

Centra kultury i sztuki 0,0092113 650 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00650 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00650 000,00

Pozostałe instytucje kultury 0,0092114 600 000,00

4

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00600 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00600 000,00

Biblioteki 0,0092116 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

Muzea 0,0092118 600 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00450 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00450 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00150 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,0092120 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 35 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 35 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 3 035 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 3 035 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,0035 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0035 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,003 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,003 000 000,00

5

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

9 290 657,00RAZEM WYDATKI 17 547 308,92

6

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024 - ZMIANY

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Transport i łączność 36 900,00600 0,00

Pozostała działalność 36 900,0060095 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 36 900,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 36 900,000,00

IN-60095-6050-2 "Dolnośląska Cyklostrada" - budowa,
przebudowa i remonty ścieżek rowerowych w ciągu Trasy
Miedzianej

36 900,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 700,00754 0,00

Pozostała działalność 300 700,0075495 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 300 700,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 300 700,000,00

IN-75495-6050-1 Budowa monitoringu wizyjnego na terenie
miasta Lubina.

300 700,000,00

Ochrona zdrowia 2 000 000,00851 2 000 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 2 000 000,0085120 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 000 000,000,00

OK-85120-6030 Budowa i prowadzenie
wyskokospecjalizowanego Ośrodka Medycznego
Dolnosląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i
Młodzieży w Lubinie

2 000 000,000,00

Pozostała działalność 0,0085195 2 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,002 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,002 000 000,00

OK-85195-603-1 Budowa i prowadzenie Dolnośląskiego
Centrum Rehabilitacji, Rekreacji i Sportu oraz Odnowy
Biologicznej dla Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz
Aktywnych Fizycznie Mieszkańców Zagłębia Miedziowego
wraz z infrastrukturą techniczną oraz instalacyjną

0,002 000 000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 18 057,00855 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 057,0085516 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 057,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 057,000,00

MP-85516-6050-4 MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W
POMIESZCZENIACH ŻŁOBKA NR 2

18 057,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00900 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,0090015 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

IN-90015-6050-3 Przebudowa oświetlenia drogowego na
terenie Gmin Polanica-Zdrój, Chocianów, Ścinawa i Miasta
Lubin

10 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00921 250 000,00

Biblioteki 0,0092116 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

OK-92116-6220-1 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00100 000,00

Muzea 0,0092118 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00150 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00150 000,00

OK-92118-6220-1 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,0092120 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 35 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 35 000,000,00

OZ92120-6570-W Prace budowlane i konserwatorskie dachu
obiektu Kościoła Parafii Rzymskokatolickiej pw.
Najświętrszego Serca Pana Jezusa w Lubinie

35 000,000,00

2

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura fizyczna 0,00926 3 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 3 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,003 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,003 000 000,00

OK-92605-6030-1 Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,003 000 000,00

2 400 657,00RAZEM WYDATKI 5 250 000,00

3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Dochodyz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 200 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00200 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 200 000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Wydatki na realizację zadań okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4a
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Ochrona zdrowia 0,00851 200 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 200 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00200 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 200 000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Załącznik nr 5

do ZPM P.0050.296.2024

Zbiorcze zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Lubina w 2024 roku - zmiany z dnia 30.10.2024r.

w zł

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                3 600 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy               3 600 000,00    

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

               3 600 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 000,00                    -                                -                                4 980 000,00              

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00                   -                                -                                1 000 000,00              

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-                                1 000 000,00              

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

90 000,00                    -                                -                                

80104 Przedszkola -                                -                                -                                2 980 000,00              

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                                2 000 000,00              

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-                                980 000,00                 

dla jednostek z sektora finansów publicznych
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

podmiotowa / przedmiotowa / celowa podmiotowa / przedmiotowa / celowaDZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA

Strona 1 z 3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-                                -                                -                                1 000 000,00              

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                                1 000 000,00              

852 POMOC SPOŁECZNA -                                -                                -                                750 000,00                 

85202 Domy pomocy społecznej -                                -                                -                                750 000,00                 

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

-                                750 000,00                 

855 RODZINA -                                -                                -                                560 000,00                 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -                                -                                -                                560 000,00                 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-                                560 000,00                 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 350 000,00              35 000,00                    -                                -                                

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 300 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponet Narodowa Orkiestra Dęta)
300 000,00                  -                                -                                -                                

92113 Centra kultury i sztuki 650 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent CK Muza)
650 000,00                  -                                -                                -                                

92114 Pozostałe instytucje kultury 600 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent CIA)
600 000,00                  -                                -                                -                                

Strona 2 z 3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



92116 Biblioteki 200 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent MBP)
100 000,00                  -                                -                                -                                

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych (dysponent MBP)

100 000,00                  -                                -                                -                                

92118 Muzea 600 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent MH)
450 000,00                  -                                -                                -                                

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych (dysponent MH)

150 000,00                  -                                -                                -                                

92120 Ochrona i konserwacja zabytków -                                35 000,00                   -                                -                                

6570

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

-                                35 000,00                    -                                -                                

926 KULTURA FIZYCZNA 35 000,00                    -                                -                                -                                

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00                   -                                -                                -                                

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

35 000,00                    -                                -                                -                                

6 075 000,00              35 000,00                    -                                6 290 000,00              RAZEM 

Strona 3 z 3

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Załącznik nr 6
do ZPM P.0050.296.2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych z dnia 30.10.2024r.
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2024 - zmiany
w zł

zwiekszenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 90 000,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00

2710
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
90 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00                         -                                      3 625 000,00         -                           

60004 Lokalny transport zbiorowy -                                      -                                      3 600 000,00         -                            

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 600 000,00         

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00                         -                                      25 000,00              -                            

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000,00                         

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00              

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00                 

25 000,00                         -                                      3 715 000,00         -                           

Dysponent środków : Wydział Infrastruktury

RAZEM

Dysponent środków : Wydział Oświaty

Wydatki na 2024 r.
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody na 2024r.

Strona 1 z 1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



System gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku - zmiany

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 7
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 730 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,002 730 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 730 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 2 730 000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



System gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 7a
do ZPM P.0050.296.2024
z dnia 2024-10-30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 730 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 730 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 730 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 730 000,00

1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany



Załącznik Nr 8

do ZPM P.0050.296.2024

z dnia 30.10.2024r.

w zł

PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięźnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 216 421,95 1 216 421,95 2 315 769,25 829 707,08

Remont chodnika ul. Parkowa 735 971,72 735 971,72

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego
480 450,23 480 450,23

600 Transport i łączność 2 315 769,25 829 707,08 1 486 062,17 2 702 470,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 315 769,25 829 707,08 1 486 062,17 2 702 470,12

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont chodnika ul. Parkowa Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 304 428,28 304 428,28 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Remont chodnika ul. Parkowa Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 450 000,00 714 028,28 735 971,72

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul.  Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
239 949,77 239 949,77 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
1 100 000,00 619 563,77 480 436,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont ul. Kamiennej i Miedzianej w Lubinie    Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg
1 771 391,20 285 329,03 1 486 062,17

4270 Zakup usług remontowych

Remont ul. Kamiennej i Miedzianej w Lubinie    Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg
2 300 000,00 813 937,83 1 486 062,17

RAZEM 1 216 421,95 0,00 0,00 1 216 421,95 2 315 769,25 829 707,08 0,00 1 486 062,17 4 850 000,00 2 147 529,88 0,00 2 702 470,12

DOCHODY WYDATKI

 Przychody z niewykorzystanych środków oraz dochody i wydatki realizowane ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 - ZMIANY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

PRZYCHODY

Strona 1 z 1

Id: C347D180-F9C1-4AA3-A555-18365C432C0D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.296.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8


		2024-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




